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V uoden 202 6  paras rosee viini –  himoittu palkinto 

Rheingaun  luomu viinille  

Viinilehti on valinnut Hartwallin maahantuoman Corvers - Kauter R3 Rosé 

Remastered Organic - viinin vuoden 2026 parhaaksi roseeviiniksi. Saksalaisen 

perhetilan luomurosee hurmasi sokkomaistelussa eloisuudellaan, 

raikkaudellaan ja ryhdikkäällä rakenteellaan.  

Viinilehden vuosittaisessa Vuoden viini - sokkotestissä arvioidaan alle 30 euron 

hint aisia viinejä. Tänä vuonna roseeviinien ykköseksi nousi Juha Berglundin  ja 

Antti Rinta - Huumon  arvio innissa Corvers - Kauter R3 Rosé Remastered Organic.  
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Voitto jatkaa Corvers - Kauterin vahvaa menestystä Suomessa. Sama tuottaja 

palkittiin Viinilehdessä myös vuonna 2022, kun R3 Riesling Reserve valittiin 

vuoden parhaaksi valkoviiniksi . 

Tuomarit k e rtov a t, e ttä  v o itta ja v iin i iha s tutti m onip uolis e lla , k y p s ä n m a rja is e lla  

a rom im a a ilm a lla a n:  

”Viehkeän punasävyt teinen, avoin ja herkullinen tuoksu, jonka aromeissa on 

vadelmaa, puolukkaa, punaista omenaa ja hentoa yrttisyyttä. Kuivassa, kypsän 

marjaisessa ja suutuntumaltaan runsaassa maussa myös sitruksisuutta sekä 

kirsikan ja mansikan sävyjä. Eloisan raikas hapokku us tuo suutuntumaan 

miellyttävää ryhtiä. Hieman suuta supistava jälkivaikutelma nostaa reilusti veden 

kielelle. ” 

R3 Rosé on sekoitus Pinot Noiria ja Cabernet Sauvignonia. Pinot Noir tuo viiniin 

lempeää raikkautta ja punaista marjaisuutta, kun taas Cabernet Sauvignon 

antaa kokonaisuuteen rakennetta, tummempaa marjaisuutta ja hienovaraista 

pippurisuutta. Lopputuloksena on tasa painoinen ja moniulotteinen rosee, joka 

toimii erityisen hyvin ruokapöydässä.  

“Erityistä tässä roseessa ovat rikas aromimaailma ja runsas rakenne, jotka 

syntyvät Rheingaun ainutlaatuisesta maaperästä ja Corvers - Kauterin tarkasta 

viininteosta. Viin i pääsee hienosti oikeuksiinsa ruoan kanssa nautittuna –  

suosittelen kokeilemaan sitä esimerkiksi grillat tujen kasvis - halloumivartaiden  

kanssa”, vinkkaa Hartwallin viinien Business Manager Jenny Sternberger . 

Palkittu perhetila Rheingaun sydämestä 

Corvers - Kauter on Rheingaun alueelta ponnistava luomuviinitila, jossa yhdistyvät 

pitkä kokemus ja uuden sukupolven kunnianhimo. Perhetilalla viiniä tekevät 

yhdessä Matthias Corvers  ja hänen poikansa Philipp Corvers . 

Tila n  viinit ovat viime vuosina keränneet tunnustusta myös Suomessa. 

Viinilehden sokkomaistelussa saavutettu Vuoden roseeviini 2026 - titteli on uusi 

osoitus Corvers - Kauterin viinien laadusta ja vetovoimasta.  

“Huippuviinin tekeminen muistuttaa huippu - urheilua. Se vaatii taitoa, 

kunnianhimoa, pitkäjänteistä työtä ja vahvat taustajoukot –  mutta myös oikeat 

olosuhteet. Saavutuksia ei synny yksin. Meille on tärkeää tehdä viinejä, joissa on 

energiaa, rakennetta ja l äsnäoloa. Viinin pitää tuntua elämykseltä ja ansaita o ma 

hetkensä”, kertoo viinintekijä Philipp Corvers.  

Nuori viinintekijä  Philipp suhtautuu tulevaisuuteen kunnianhimoisesti. Hän uskoo, 

että tilan suurimmat saavutukset ovat vielä edessä.  

https://www.hartwall.fi/inspiroidu/viinit/vuoden-valkoviini/
https://www.hartwall.fi/inspiroidu/viinit/vuoden-valkoviini/
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“On suuri kunnia saada tällainen tunnustus Suomesta. Se kannustaa meitä 

jatkamaan työtä entistä määrätietoisemmin. S euraavaksi tavoittelemme jo 

kolmatta Vuoden viini - palkintoa”, Philipp sanoo.  

Corvers - Kauterin viinit ovat löytäneet tiensä suomalaisten laseihin: Alkon 

valikoimasta löytyy tällä hetkellä kymmenen  tilan viiniä.  

 

Kuvat: https://mediapankki.hartwall.fi/l/LNqSVrHBQSpX   

Median yhteydenotot:  

Titta Jaakkola , viestintä,  Hartwall,  titta.jaakkola@hartwall.fi , 050  592 9245  

 

 
HARTWALL   

Meidän tehtävämme on virkistää Suomea. Uskomme, että kaikissa tilanteissa, ihmisissä ja asioissa piilee 

mahdollisuuksia. Lasimme on aina puoliksi täynnä.    

Tuotantolaitoksemme sijaitsevat  Lahdessa  ja  Turussa sekä  lähdevesipullottamomme  Karijoella.  Laaja 

tuotevalikoimamme ulottuu vesistä viineihin.  Meillä valmistuu  esimerkiksi  Hartwall Jaffa, Hartwall Original 

Long Drink, Hartwall Novelle ja  Lahden Erikois.  Olemme myös Heineken -  ja Pepsi - brändien 

yhteistyökumppani Suomessa  ja  tuomme maailmalta satoja  laatuviinejä ja muita juomia.   

Teemme Suomessa sekä hyviä juomia että hyviä tekoja. Kehitämme tuotantoamme yhä 

ympäristöystävällisemmäksi.  Lahdessa  ja Turussa juomamme  valmistetaan  jo  täysin ilman fossiilisia 

polttoaineita . Edistämme vastuullista juomakulttuuria ja tuomme uusia hyvää tekeviä juomia 

valikoimaamme. Kaiken takana on  yli  700 hartwallilaista, joiden hyvinvointi on meille kaikista tärkeintä –  

janoamme menestystä yhdessä . 
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